ESTADOS FINANCIEROS DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN

EL ESTADO CONSOLIDADOS DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO AL MES

LA BASE DE DEVENGADO, DE ACUERDO A LOS PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

ESTADO CONSOLIDADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO AL 28 DE FEBRERO DE 2011

CONCEPTO

INGRESOS ORDINARIOS :

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
IMPUESTOS ADICIONALES
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

PARTICIPACIONES
ESTATALES Y FEDERALES
FONDOS FEDERALES Il Y IV
FONDOS FEDERALES SUBSEMUN
IMPUESTO A LA GASOLINA

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS
OTROS FINANCIAMIENTO C/P.

TOTAL DE INGRESOS

EXISTENCIA INICIAL EN :
CAJA, BANCOS Y VALORES

TOTAL INGRESOS Y EXISTENCIA
INICIAL EN CAJA'Y BANCOS

DEL MES

68,744,442.12
3,628,414.33
34,551.07
7,100,862.20
8,227,525.79
0.00

87,735,795.51

23,085,994.37
20,708,210.60
0.00

0.00
43,794,204.97
0.00

131,530,000.48

10,470,985.66

142,000,986.14

65,507,120.37

207,508,106.51

N G R E S O S

ACUMULADO

96,893,930.07
8,263,284.82
60,589.34
11,559,237.12
12,742,238.26
0.00
129,519,279.61

48,789,097.08
41,423,164.64
0.00
1,017,737.41
91,229,999.13
0.00

220,749,278.74

28,426,612.49

249,175,891.23

90,657,421.34

339,833,312.57

PRESUPUESTO

91,534,379.93
12,869,345.62
181,782.46
16,352,402.28
13,821,191.16
0.00

CONCEPTO

EGRESOS ORDINARIOS:

SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYO A ORG. Y A. SOCIAL
SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

134,759,101.45
| DEUDA PUBLICA
ADEFAS
ADQUISICIONES
63,886,472.85  CONSTRUCCIONES
40,763,876.55
0.00
0.00
104,650,349.40
0.00 TOTAL EGRESOS ORDINARIOS
FONDOS FEDERALES
PROGRAMA DE OBRAS
APORT. P/INFRAESTR. SOCIAL
PROGRAMA DE OBRAS
APORT. P/FORT. MPAL.

239,409,450.85

TOTAL FONDOS FEDERALES

239,409,450.85 | TOTAL DE EGRESOS

EXISTENCIA FINAL EN:
CAJA, BANCOS Y VALORES

TOTAL EGRESOS Y EXISTENCIA
FINAL EN CAJA Y BANCOS

PRESUPUESTO EJERCICIOS ANT.

DEL MES

22,859,565.77
13,006,365.65
9,857,543.81
2,699,526.39
6,711,668.05
9,630,346.29
9,848,644.30
453,870.15
11,368,501.66
267,769.16
14,716.07
9,853.05

86,728,370.35

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

86,728,370.35

120,779,736.16

207,508,106.51

EGRESOS

ACUMULADO

44,549,010.61
24,673,630.56
23,216,220.94
3,203,576.48
8,913,059.51
10,232,276.49
14,267,873.74
904,878.57
22,771,410.76
321,804.65
60,490.50
432,223.23

153,546,456.04

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

153,546,456.04

186,286,856.53

339,833,312.57

PRESUPUESTO

46,183,021.02
31,026,801.72
21,541,524.54
4,528,296.68
13,875,418.84
5,591,848.08
18,812,932.96
1,526,934.04
14,833,333.34
1,911,169.46
5,953,644.40

165,784,925.08

8,807,833.34
8,807,833.34
0.00

0.00

8,807,833.34

174,592,758.42
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